
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 9.09 do 15.09.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 9.09.2024r. 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Ritę Hołda – int. od rodziny Hołdów z Rzepiennika
7:30 1/ Za + Marię Szurma 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla +męża Zdzisława Kapuścik  
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + ojca Jana Korzeniowskiego w roczn. urodzin,

 + matki Marii Korzeniowskiej, ++ Szczepana i Krystyny Korzeniowskich, ++ Jakuba
i Józefy Szkilnik, + Tadeusza Szkilnik i Elżbiety Mróz

2/ O dar nieba dla + Grażyny Wieczorek jako pamiątka urodzin i ++ z pokrewieństwa
3/ Za + Romana Budny w 30 dzień po śmierci

WTOREK 10.09.2024r. 
6:30 (filia) Za + Marię Szurma 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Czesława Nieradzik – int. od sąsiadów z ul. Kolorowej

2/ O  Miłosierdzie  Boże  i  dar  nieba  dla  +  Krystyny  Poloczek  –  int.  od  Wspólnoty
Żywego Różańca 

18:00 1/ Do  Bożego  Miłosierdzia  za  +  męża  Alfreda  Dworaczek  w  25  roczn.  śmierci,  
jego ++ rodziców Wilhelma i Helenę, + brata Jana, siostrę Otylię i  ++ szwagrów
Alojzego i Izydora  - o dar nieba dla nich        

2/ Za + matkę Marię Kalinowską w roczn. śmierci, + ojca Stanisława, + brata Jerzego
 i ++ z pokrewieństwa – o dar nieba dla nich

3/ O Miłosierdzie Boże dla + Sebastiana Pieńkos – intencja od znajomych 
ŚRODA 11.09.2024r.   
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Mieczysława Orzeł w 2 roczn. śmierci, jego + żonę

Helenę, + syna Mariana i dusze w czyśćcu cierpiące
7:30 1/ Za + Marię Szurma

2/ O dar życia wiecznego dla + Cecylii Dej – int. od Wspólnoty Żywego Różańca
17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Bożej Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  
i  św.  Kamila,  z  prośbą  o  zdrowie,  dary  Ducha  Świętego  i  dalszą  Bożą  opiekę  
w intencji wnuka Pawła z okazji 15 - tych urodzin  

3/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  
z  podziękowaniem za wszystkie  otrzymane łaski,  z  prośbą  o dalszą  opiekę Bożą  
i zdrowie dla Adelajdy z okazji 80 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo 
dla całej rodziny. TE DEUM.                                                   

CZWARTEK 12.09.2024r.  Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny, Matki Sprawiedliwości 
i Miłości Społecznej, patronki diecezji gliwickiej           

6:30 (filia) Za dobroczyńców, by oni, ich dzieci i wnuki żyli zawsze w świadomości miłości
Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej życiowej sytuacji

7:30 1/ O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Renaty z okazji urodzin oraz
o opiekę Bożą dla jej dzieci z rodzinami       

2/ Do Bożej Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  
i św. Kamila o powrót do zdrowia i potrzebne łaski dla Kamila 

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Jana i Marii Bubalik, + siostry

Ireny i szwagra Konrada
2/ Za + Marię Szurma
3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + mamy Marty w kolejną roczn śmierci, + ojca

Zygmunta, brata Bogdana oraz dusz w czyśćcu cierpiących



PIĄTEK 13.09.2024r.  Wspomnienie  św. Jana Chryzostoma, bpa i doktora Kościoła
6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Waleski Lipka w kolejną roczn.

śmierci, ++ rodziców, ++ teściów oraz ++ z pokrewieństwa z obu stron    
2/ Za + Marię Szurma

17:30  Różaniec Fatimski
18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  nieba dla  + Teresy Kot  jako pamiątka 75 urodzin

 i za ++ z pokrewieństwa z obu stron  
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  za  ++  rodziców Irenę  i  Józefa,  ++  teściów Agnieszkę  

i  Edwarda,  +  brata  Grzegorza,  +  ciocię  Różę,  wujka  Stanisława i  ++  z  rodziny  
– o dar życia wiecznego dla nich

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + wujka Kazimierza Hamela  
na pamiątkę urodzin

SOBOTA 14.09.2024r.  ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO   
6:30 (filia)  Za + Marię Szurma  
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Anitę  Czapla  –  int.  od  Wspólnoty

Żywego Różańca 
2/ O dar życia wiecznego dla + Józefa Zoporowskiego – int.  od Wspólnoty Żywego

Różańca
17:30 Różaniec św.
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Krystyny,  Jana,  Krzysztofa,  Gabrieli

Kierszniok, ++ Marii, Artura, Jana, Łucji Ernst i Józefa Paciej
2/ Do Miłosierdzia Bożego  za + Bronisława Karczyńskiego w 18 roczn. śmierci, za jego

++ rodziców i rodzeństwo – int. od żony, dzieci, wnuków i prawnuków
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Elfrydę Zimny w roczn. śmierci i jej męża Ewalda,  

++ teściów Marię i Feliksa Gołek, + Ryszarda Kurka oraz Adelajdę Stelmach
/ Po Mszy św. chrzest Zuzanny Tomczyk / 

NIEDZIELA 15.09.2024r. XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia)   Za + Marię Szurma
7:30  Za + Ritę Hołda w 30 dzień po śmierci
9:00
(filia)

1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Stefana  Piątek  i  ++  mieszkańców  
z ul. św. Jana

2/ Za + Danutę Fengler w 30 dzień po śmierci
10:30 Do  Bożego  Miłosierdzia  o  dar  nieba  dla  ++  rodziców  Zofii  i  Henryka  Bojko  

oraz ++ z rodziny
12:00 Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  

i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 55 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane
łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia  
dla małżonków Krystyny i Ryszarda Jędrysiak  i opiekę Bożą dla całej rodziny. TE DEUM

14:00  W intencji dzieci przyjmujących sakrament chrztu św.: Szymona Krzysztofa Ozdarskiego,
Hanny Lubos,  Mai  Ganszczyk,  Nikodema Dawida Rutkowskiego,    za   ich  rodziców  
i rodziców chrzestnych

16:30 Nieszpory
17:00 Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  mamy Jadwigi  Miechowskiej,  

++ dziadków Marty i Franciszka Piguła oraz dusz w czyśćcu cierpiących
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